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Prestop®  
Juurehaiguste tõrjeks maasikal 

  

 

 Prestop® on bioloogiline taimekaitsevahend, mis sisaldab 
Soome põllumullast isoleeritud Gliocladium catenulatum J1446 
seent. Toode tõrjub efektiivselt erinevaid seenhaiguseid nii juurtel 
kui ka lehtedel. Maasika juurepatogeenid (Phytophthora, 
Fusarium, Pythium) vähendavad taimede kasvujõudu ja 
saagivõimet ning põhjustavad närbumist ja taimede surma. 
Juurehaiguste poolt põhjustatud probleeme on võimalik ennetada, 
töödeldes maasikataimi Prestop´iga juba istutamise ajal. Prestop 
muudab juuresüsteemi tugevamaks ja tervemaks, parandab 
taimede talvitumist ja aitab taimedel toota varasemat ja suuremat  
saaki. Prestop sobib kasutamiseks integreeritud taimekaitses ja  
mahetaimekasvatuses. 

 

 Prestop on saadaval 100 g  ja 1 kg suurustes pakendites. Avamata pakendis, hoiustatuna jahedas 
kohas +8°C juures või alla selle, säilib toode elujõulisena 12 kuud. 
 

  
 
 
 
 

Töödelge maasikataimi istutamise ajal ja korrake töötlemist 1 kuu pärast istutamist: 
Sissekastmine: hoidke maasikataimi 0,5 % Prestop´i lahuses, kuni juured on ühtlaselt märjad (1-3 
minutit). Kasutage keskmiselt 400 liitrit 0,5 %-list suspensiooni 30 000 - 40 000 taime 
sissekastmiseks. 
 Kassetitaimede leotamine: leotage enne istutamist 0,5 % Prestop´i veesuspensioonis 25 L/1000 
taime kohta (125 g/1000 taime kohta). 
Tilkkastmine/kastmine/rea pritsimine: kasutage kulunormi 200 - 250 g/1000 taime kohta (0,5 
% Prestop lahus 40-50 liitrit/1000 taime kohta). Vee kogus võib erineda vastavalt töötlemise 
meetodile. 
0,5% Prestop´i suspensiooni valmistamine: 1 kg Prestop´i/200 liitri vee kohta. Kõigepealt 
segage Prestop vähese koguse külma veega (1 kg /10-20 liitrit). Laske suspensioonil seista 15-30 
minutit. Segage hoolikalt kuni suspensioon on ühtlane ning lahjendage lõpliku mahuni. 
 

Mycostop-siemenpeittaus kukkakaalilla: 
Vas. Alternaria-taimipolte 
Oik. Alternaria-taimipolte + Mycostop-peittaus 

 

 

 
Prestop´i kasutati istutamisaegseks 

sissekastmiseks ja u 1 kuu pärast 
istutamist kastmisel 250 g/1000 

taime kohta. 

Töötlemata 
kontroll 

Prestop´iga töötlemised eelmisel kasvuhooajal 
(sissekastmine istutamise ajal + kastmine) 

vähendasid taimede hukkumist talvel nii tunnelis 
kui ka avamaal. 

Surnud taimede osakaal (%) 
(sort Polka) 

 


